

VIINISTÄ JA SEN VIERESTÄ

joulu/2023

# VIINIPOSTI

TILAA VIINIPOSTI.FI

PARHAAT VIINIT  
JOULUPÖYDÄN  
ANTIMIEN RINNALLE

LAHJAJUOMAT  
PUKINKONTTIIN

## Herkullisimmat viinit jouluun

PALKITUT VIINIT HUIPPUTUOTTAJILTA  
– LOISTO-OSTOKSIA LAHJAKSI  
JA RUOKAPÖYTÄÄN

# Joulun herkullisimmat viinisuosituksukset

Joulu on täynnä makuja ja tuoksuja, lahjoja ja pullojen poksattelua! Näitä elämyksiä täydentämään Viinipostin asiantuntijat ovat keränneet parhaat viinit niin joulupöydän antimien rinnalle, kuin pukinkonttiin.

## KANNESSA

### Tommasi Amarone della Valpolicella Classico

> Rusinoituneista rypäleistä valmistettu, suorastaan uhkea amarone kaipaa pariikseen vain laadukasta juustoa tai palan suklaata.  
Italia, Alkon tuotenumero 446477, 45,48 €/0,75 l



## KALAPÖYTÄÄN

**Plan B Sauvignon Blanc** > Kalan seuraan kannattaa valita tyylikäs ja gastronominen Sauvignon Blanc Australiasta. Raikkaan hapokas viini hurmaa herkkaisilla ja karvaismarjaisilla aromeillaan. Kuiva, mutta pureksittavan yrttis-hedelminen viini on takuulla kaikkien mieleen!  
Australia, Alkon tuotenumero 549557  
13,78 €/0,75 l

## KINKULLE

**El Coto Crianza** > Tämä keskitäyteläinen punaviini on pehmeän mausteisutensa vuoksi loistava kumppani joulupöydän kinkulle. Tyylikäs El Coto on Riojan alueen johtava viininvalmistaja.  
Espanja, Alkon tuotenumero 006691  
14,28 €/0,75 l

## JUHLAKUOHUVA

**Gancia Asti** > Suomen ylivoimaisesti suosituin italialainen makea kuohuviini Gancia, on paikallaan, kun kuohuviiniltä toivotaan pehmeyttä, makeaa hedelmäisyyttä sekä maltillista alkoholiprosenttia. Oivallinen kuohuviini myös jälkiruokien kumppaniksi!  
Italia, Alkon tuotenumero 008901  
13,75 €/0,75 l

## JUUSTOILLE

**Antica Formula** > Joulun juustotarjottimien kanssa tarjoillaan tänä vuonna maailman ensimmäistä vermuttia. Makean yrttissä maussa erottuvat selkeät vaniljan aromit ja appelsiini, minkä vuoksi se taipuu kauniisti kovien juustojen seuraksi. Tuotteen löydät Alkosta isossa 1 l pullossa ja pienessä 0,375 l pullossa.  
Italia, Alkon tuotenumerot 945348 & 327084  
45,98 €/1 l & 18,99 €/0,375 l

# Kuusen alle

Lahjaideat hukassa? Mitäpä jos sujauttaisit kuusen alle tänä vuonna pullollisen joulun tunnelmaa? Lahduttavintahan on saada lahjaksi sellaista viiniä tai juomaa, jota ei itse olisi tullut ostaneeksi.

Jotain uutta tai erikoista mikä yllättää, tai sellaista, jota on vain ehkä vilkuillut salaa ylähylyltä.

Kokosimme listan lahjaksi soveltuvista tuotteista helpottamaan kiireistä joulunaikaa!



## KLASSINEN PORTVIINI HUIPPUTUOTTAJALTA Graham's Late Bottled Vintage Port

› Graham's Late Bottled Vintage Port (LBV) on laatuviini, joka sekoitetaan erinomaisen satovuoden parhaista viineistä. LBV kypsyy neljästä kuuteen vuotta vanhoissa tammitynnyreissä; siitä termi 'late bottled'. Tämä klassinen portviini tuoksuu voimakkaan hedelmäiseltä ja miellyttävän mausteiselta. Makumaailma jatkaa tuoksun aromella; kirsikkaa, karhunvatukkaa, luumua sekä makeaa hedelmäisyyttä. Portugal, Alkon tuotenumero 003295 23,98 €/0,75 l



## KOTIMAISTA KERMALIKÖÖRIÄ Kyrö Dairy Cream

› Osta vastuullisesti kotimaista joulun alla! Kotimainen Kyrö Dairy Cream on laktoositon, paikallisesta maidosta ja kermasta, ruisviskistä ja ruistisleestä valmistettu kermalikööri, joka takuulla maistuu joulupöydässä ruoan päätteeksi joko sellaisenaan tai kahvin kera. Säilyy avattuna jääkaapissa neljä viikkoa. Suomi, Alkon tuotenumero 223876 26,98 €/0,5 l



## ESPANJAN JOHTAVALTA LUOMUVIINITUOTTAJALTA Raimat Abadia Crianza Organic

› Espanjan Kataloniasta kotoisin oleva luomuviini ihastuttaa miellyttävän pyöreällä ja kevyen tammisella makumaailmallaan. Aromimaailmasta voi aistia niin karhunvatukkaa kuin karpaloa ja kokonaisuutta ryhdittää tasapainoiset tanniinit. Joulun alla viini on saatavilla käytännöllisessä viinikassissa. Espanja, Alkon tuotenumero 006864 11,99 €/0,75 l



## LUOMUKUOHUVAA ESPANJAN VANHIMMALTA CAVA-TALOLTA Mont-Ferrant Organic Cava Brut Nature

› Tämä luomu-cava on yhden Espanjan vanhimman cava-talon käsialaa. Kuiva, mutta raikkaan hapokas Mont-Ferrant on oiva valinta, kun pöytään katetaan kepeitä ruokia tai aikeissa on nostaa juhlamalja jos toinenkin! Kuiva, mutta mineraalinen makumaailma saa särmänsä viherpäärynästä, persikasta sekä kevyesti omenasta. Espanja, Alkon tuotenumero 599857 11,99 €/0,75 l



## MAAILMAN RAKASTETUIN SAMPPANJA Moët & Chandon Impérial Champagne Brut

› 280-vuotista taivaltaan juhlistava Moët & Chandon kuuluu erottamattomana osana loppuvuoden juhllisuuksiin. Talon Impérial Brut -vakiosamppanja on harmoninen kolmen rypälälajikkeeseen – Pinot Noir, Meunier, Chardonnay – sekoite, joka ilmentää hienosti Moët & Chandonin raikkaan eleganttia tyyliä. Sen moniulotteisessa aromimaailmassa on tuoreita hedelmiä, valkeita kukkia sekä herkullista briossia. Ranska, Alkon tuotenumero 008783 57,99 €/0,75 l



## KLASSIKKO Keltaisessa Lahjapaketissa Veuve Clicquot Champagne Brut

› Upeasta keltaisesta väristään tunnettu Veuve Clicquot Brut samppanja on monien rakastama: ja nyt joulun alla se on saatavilla myös keltaisessa lahjapakkausessa! Veuve Clicquot'n raikas mutta runsas tyyli perustuu Pinot Noir -rypäleeseen ja reserveviinien suurehkoon osuuteen sekä pitkään kellarikypsytykseen. Talon vakiosamppanja on hurmannut samppanjanystäviä vuosisatoja hedelmäisen paahteisella ja raikkaan täyteläisellä aromimaailmallaan. Ranska, Alkon tuotenumero 008601 67,55 €/0,75 l

# Palkitut viinit huipputuottajilta

– LOISTO-OSTOKSIA LAHJAKSI JA RUOKAPÖYTÄÄN



Olemme koonneet valikoimastamme viinejä, jotka ovat menestyneet arvioinneissa erityisen hyvin. Nämä hinta-laatusuhteeltaan erinomaiset viinit ovat omiaan loppuvuoden juhla-kauteen – lahjoiksi, ruokapöytään ja viininystävien iloksi!

## 1. Tommasi Crearo

*Viinilehden Vuoden Punaviini 2017 ja 2019*

Viinilehti:

★★★★★ Tyylikäs huippuviini

♥ Luonteikas viini

Hinta-laatusuhde: LÖYTÖ



### KLASSISEN PERHETUOTTAJAN KÄSIALAA

› Muhkea ja aromikas "super venetolainen" klassiselta perhetuottajalta. Syvän rubiininpunainen viini kuusuu lasissa taivaalliselta; luumua, kirsikkaa, pippuria ja hiven nahkaa. Lasissa pyörittelyn jälkeen viini aukeaa maistajalle ryhdikkään hapokkaana, pehmeätanniinena ja pyöreän täyteläisenä. Luonteikas illan tunnelman kohottaja sekä täsmävalinta lihoille!  
Italia, Alkon tuotenumero 419467, 21,99 €/0,75 l

## 2. Coto de Imaz Gran Reserva

Viinilehti:

★★★★★ Harmoninen, laadultaan erinomainen

Decanter 95 p

James Suckling 92 p

Wine Enthusiast 92 p

### TYYLİKÄS KLASSIKKO RIOJASTA

› Kehittynyt ja moniulotteinen Gran Reserva on upea viini loppuvuoden juhlallisuuksiin. Tiileen vivahtavan punaisen viinin tuoksusta voi löytää kirsikkaa, kuivattuja marjoja, nahkaa, paahteisuutta ja yritysyyttä. Maku toistaa tuoksun aromeja, ihasutta maistajansa hapokkaan pehmeällä ja täyteläisellä maailmalla. Tyylikäs ja kypsän tanniininen pari aromikkaille riistaruuille. El Coto on Riojan alueen johtava viinivalmistaja.  
Espanja, Alkon tuotenumero 454907, 27,89 €/0,75 l

## 3. Cloudy Bay Sauvignon Blanc

Viinilehti:

★★★★★ Tyylikäs huippuviini

♥ Luonteikas viini

### UUDEN-SEELANNIN HELMI

› Cloudy Bay Sauvignon Blanc tunnetaan ympäri maailmaa Marlborough'n valkoviinien perikuvana. Viinin raikas ja puhtaan sitruksinen maku kantaa intensiiviseen ja pitkään jälkimakuun. Klassinen pari raikkaiden kala- ja äyriäisruokien kanssa.  
Uusi-Seelanti, Alkon tuotenumero 556247, 33,98 €/0,75 l

## 4. Terre del Barolo Biologico Barolo

*Vuoden Viini -kilpailu Vuoden Viini 2023*

Viinilehti:

★★★★★ Tyylikäs huippuviini



### VUODEN VIINI 2023

› Lämminhenkisen täyteläinen ja mausteisen aromikas luomu Barolo on tyylikäs viini joulupöydän antimien rinnalle tai vaikkapa pukinkonttiin klassisten viinien ystäväille. Ruokasuosituksena tummat riistalihat, mielellään mediumkypsänä tai hyvin tiivisiemisinä ja reilusti yrtyisinä pataruokina.  
Italia, Alkon tuotenumero 946637, 34,99 €/0,75 l

## 5. Symington Altano Organic

Viinilehti:

★★★★★ Tyylikäs huippuviini

Hinta-laatusuhde: LÖYTÖ

### TYYLİKÄS LUOMUVIINI PORTUGALISTA

› Symingtonin perheen laadukas luomupunaviini on valmistettu Douro-joen varrella sijaitsevilla tarhoilla kasvaneista perinteisistä punaisista rypälelajikkeista. Tummanpunainen viini hurmaa maistajansa täyteläisellä, kirsikkaisella, hieman mausteisella ja kevyen tammisella makumaailmallaan. Monikäyttöinen viini erilaisille liharuokille ja tuhdimmille kasvisaterioille.  
Portugali, Alkon tuotenumero 437777, 16,99 €/0,75 l



# Viiniposti kokoaa yhteen herkullisen elämän ainesosat

Viiniposti on kaikkien viinin ja ruoan rakastajien yhteisö. Tehtävämme on koota yhteen herkullisen elämän ainesosat eli viinin ja ruoan sekä mielenkiintoiset tarinat näiden takaa. Tilaamalla ilmaisen uutiskirjeemme saat maistuvia viinisuosituksia, herkullisia reseptejä sekä muuta mielenkiintoista tietoa viinistä ja sen vierestä. Uutiskirjeestä saat myös ensimmäisten joukossa tiedon suosituista tasting-tilaisuuksistamme.

Seuraa meitä Facebookissa ja Instagramissa, niin elämäsi on lorauxen verran nautinnollisempaa. Samalla saat ensimmäisten joukossa tietoa viiniuutuusistamme ja tapahtumistamme.

Löydät meidät Facebookista osoitteesta [facebook.com/viiniposti](https://facebook.com/viiniposti) ja Instagramista nimellä @viiniposti.

Viinipostiin saat yhteyden laittamalla sähköpostia osoitteeseen [posti@viiniposti.fi](mailto:posti@viiniposti.fi)

## Tervetuloa herkullisen elämän pariin!

Seuraa meitä  Viiniposti  @viiniposti